
Kıbrıs Kültür Turu 2 Gece 3 Gün

2 Gece / 3 Gün | Kalkış: İstanbul

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - ERCAN HAVAALANıNA VARış & LEFKOşA TURU

Ercan havalimanında buluşma.  Ercan Havalimanı varışı itibari ile rehberimiz ve transfer aracımız ile
buluşuyor ve zaman kaybetmeden turumuza başlıyoruz. İlk durağımız başkent Lefkoşa oluyor.
Burada sırası ile Barbarlık Müzesini ziyaret ediyoruz. Tabib Binbaşı Nihat İlhan’ın eşinin ve üç
çocuğunun küvette katledildiği ev olan müzeyi ziyaret ettikten sonra panoramik olarak Yeşil Hat’ı
görüyoruz. Turumuzun devamında Lefkoşa Surlariçi gezisi olacak. Anıtsal Girne Kapısı’nda
otobüsümüzden inerek gezimize yürüyüşle devam ediyoruz. İlk olarak Kıbrıs Türk Tarih Kültür ve
Millî Mücadele Müzesini geziyoruz. Ardından, Kıbrıs Mevlevihanesi, Samanbahçe Evleri, Sarayönü
Meydanı, Dikilitaş, 16. yy Osmanlı’nın fethinden günümüze ulaşan şehitlerimizin türbelerini ve
Arasta Çarşısı’nı ikiye ayıran Lokmacı Sınır Kapısını görerek devam ediyoruz. Lefkoşa’nın en
görkemli yapısı olan Selimiye Camii (St. Sophia Katedrali)ni ziyaret ediyoruz. Osmanlı ve Gotik
mimarisini bir arada görebileceğimiz bu eşsiz eseri rehberimiz eşliğinde geziyoruz. Sonrasında Arap
Ahmet Sokağı’na geçiyoruz. Osmanlı döneminden kalma taş konakları, dar sokakları ve otantik
atmosferi ile bu mahalle, adeta bizi geçmişe götürüyor. Ardından Zahra Sokağı’nı keşfediyoruz.
Renkli evleri, canlı dokusu ve fotoğraf tutkunlarının ilgisini çeken samimi havasıyla sokakta keyifli
anlar yaşıyoruz. Gezimizi tamamladıktan sonra Büyük Han’da serbest zaman veriyoruz. Turumuzun
sonunda otelimize geçiyoruz.

GÜN 2 - GIRNE TURU(EXTRA)

Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası yaklaşık 1 saatlik otobüs yolculuğumuz ile Girne’ye ulaşıyoruz.
İlk durağımız Mavi Köşk. Konumu yapılış bicimi ve hikayesi ile hayranlık uyandıran köşk
ziyaretimizde, ayrıca Anamur’dan deniz altı asma borularla getirilen içme suyu projesi ve geçitköy
barajını da yakından göre bileceğiz. Bir sonraki durağımız 1974 yılında Çıkarma Harekatı’nın
gerçekleştirildiği Karaoğlanoğlu Bölgesi oluyor. Burada Gemi Müzesi, Gazi Helikopter, Barış ve
Özgürlük Müzesi, Açık Hava Müzesi ve Şehitlik ziyaretlerimizi gerçekleştiriyoruz. Daha sonra, gotik
mimarisiyle büyüleyen ve Beşparmak Dağları eteklerinde yer alan ünlü Bellapais Manastırına
gidiyoruz. Burada rehberimizden hem Kıbrıs tarihine hem de manastırın mistik atmosferine dair
bilgiler alıyoruz. Gezimizin ardından Girne merkeze geçiyoruz. Tarihi Girne Çarşısı’nda verdiğimiz
serbest zaman sonrası, Antik Liman ve Girne Kalesi ziyaretlerimizi gerçekleştiriyoruz. Dönüş
yolumuzda Boğaz Şehitliği ziyaretimizi gerçekleştiriyoruz. Turumuzun sonunda otelimize geçiyoruz.
Konaklama ve akşam yemeği otelimizde. Ekstra turlarda müze ve ören yerleri giriş ücretleri dahildir.
  Günün Gezi Noktaları : Mavi köşk Karaoğlanoğlu şehitliği Barış ve Özgürlük müzesi Açık hava
müzesi ve Şehitlik Girne merkez Antik Liman Girne kalesi Bellapais manastırı

GÜN 3 - GAZI MAğUSA TURU

3.Gün: Gazi Mağusa Turu Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası Gazi Mağusa turumuza başlıyoruz.
Gazimağusa şehir turumuz için ilk durağımız, 1974 yılında Kıbrıs Barış Harekatı’nda Türk
hakimiyetine giren Kapalı Maraş oluyor. Hayalet Şehir görüntüsüyle etkileyici bir yerleşim yeri olan
bölge, bir zamanların en büyük eğlence ve gözde tatil merkezi idi. Buradaki gezimizde Bilal Ağa
Vakfı’na ait 1813 yılında yapılmış mescit ve açık hava film platosunu andıran binaları da ziyaret
ediyoruz. Tarihi Mağusa Surlariçi gezimizde, Namık Kemal Zindanı, Venedik Sarayı, görülecek yerler
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arasında. Ardından havalimanı öncesi serbest zaman sunuyoruz. Petek Pastanesi’nde yorgunluk
kahvelerimizi içerek turumuza devam ediyoruz. Molamızı tamamladıktan sonra havalimanına doğru
hareket ediyoruz. Artık veda zamanı tur rehberimiz ve kaptanımız ile vedalaştıktan sonra kontuara
doğru hareket ediyoruz. Günün Gezi Noktaları Kapalı Maraş Mağusa Surlar içi Lala Mustafa Paşa
camii Namık Kemal Zindanı Venedik Sarayı Petek Pastanesinde serbest zaman Ercan havaalanına
çıkış transferi
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